
ЦЕНИТЕ во табелата се за наем на студио / 7 ноќевања 

ТЕРМИН НАЕМ 1/3 стд 1/4 стд 

21.05 7 ноќи 170 € 180 € 

28.05 7 ноќи 200 € 220 € 

04.06 7 ноќи 260 € 290 € 

11.06 7 ноќи 340 € 370 € 

18.06 7 ноќи 400 € 430 € 

25.06 7 ноќи 430 € 460 € 

02.07 7 ноќи 460 € 490 € 

09.07 7 ноќи 490 € 520 € 

16.07 7 ноќи 540 € 570 € 

23.07 7 ноќи 540 € 570 € 

30.07 7 ноќи 540 € 570 € 

06.08 7 ноќи 540 € 570 € 

13.08 7 ноќи 540 € 570 € 

20.08 7 ноќи 490 € 520 € 

27.08 7 ноќи 450 € 480 € 

03.09 7 ноќи 340 € 370 € 

10.09 7 ноќи 260 € 290 € 

17.09 7 ноќи 200 € 220 € 

24.09 7 ноќи 170 € 180 € 

 


